
 
 

1 

 

 
Radziejowice, 08.06.2018r. 

GCO.272.2.3.2018.UE 
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 
96-325 Radziejowice  

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: GCO.272.2.3.2018.UE pn.:  
Doposażenie placówek oświatowych w gminie Radziejowice w ramach Projektu pn.: ZARADNI Z 
GMINY RADZIEJOWICE – kompleksowe wsparcie nowoczesnej edukacji w szkołach gminy 
Radziejowice 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 559382-N-2018; data zamieszczenia ogłoszenia 
16.05.2018r. 

 
 

A. Część I: Wyposażenie Pracowni Chemicznej 
 

1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4.770,50 zł brutto. 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1 GRUPA INVEST Sp. z o.o. 37-300 Leżajsk, Giedlarowa 99a 

2 TESORA Marzena Paczyńska 43-300 Bielsko Biała, ul. Elizy orzeszkowej 38 

3 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 80-209 Chwaszczyno, Bogusława 19 

5 KLADREW Urszula Muza-Klamann 83-300 Kartuzy, ul. 3 Maja 17/6 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto PLN okres gwarancji jakości 

1 5813,92 3 lata 

2 4917,60 2 lata 

3 2287,00 3 lata 

5  4962,27 3 lata 

 
 

B. Część II: Wyposażenie Pracowni Przyrodniczej i Biologicznej 
 

1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 104.058,65 zł brutto. 
 
 
 



 
 

2 

 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1 GRUPA INVEST Sp. z o.o. 37-300 Leżajsk, Giedlarowa 99a 

2 TESORA Marzena Paczyńska 43-300 Bielsko Biała, ul. Elizy orzeszkowej 38 

3 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 80-209 Chwaszczyno, Bogusława 19 

4 NOWA SZKOŁA Sp. z o.o. 90-248 Łódź, ul. POW 25 

5 KLADREW Urszula Muza-Klamann 83-300 Kartuzy, ul. 3 Maja 17/6 

6 MadiTech Sp. z o.o. 25-363 Kielce, ul. Wesoła 51 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto PLN okres gwarancji jakości 

1 137826,80 3 lata 

2 243532,80 2 lata 

3 121327,10 3 lata 

4 129523,00 3 lata 

5  94900,89 3 lata 

6 116314,00 3 lata 

 
 

C. Część III: Wyposażenie Pracowni Geograficznej 
 

1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4.385,00 zł brutto. 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1 GRUPA INVEST Sp. z o.o. 37-300 Leżajsk, Giedlarowa 99a 

2 TESORA Marzena Paczyńska 43-300 Bielsko Biała, ul. Elizy orzeszkowej 38 

3 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 80-209 Chwaszczyno, Bogusława 19 

4 NOWA SZKOŁA Sp. z o.o. 90-248 Łódź, ul. POW 25 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto PLN okres gwarancji jakości 

1 3068,80 3 lata 

2 3666,00 2 lata 

3 2400,00 3 lata 

4 2351,00 3 lata 

 
 
 



 
 

3 

 

D. Część IV: Wyposażenie Pracowni Matematycznej 
 

1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 29.082,80 zł brutto. 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1 GRUPA INVEST Sp. z o.o. 37-300 Leżajsk, Giedlarowa 99a 

3 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 80-209 Chwaszczyno, Bogusława 19 

5 KLADREW Urszula Muza-Klamann 83-300 Kartuzy, ul. 3 Maja 17/6 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto PLN okres gwarancji jakości 

1 38942,40 3 lata 

3 32580,45 3 lata 

5  31118,37 3 lata 

 
 

E. Część V: Wyposażenie dodatkowe, w tym:  

 Pomoce dydaktyczne /sprzęt do diagnozowania i pracy z uczniami SPEDU 

 Pracownia Terapii Integracji Sensorycznej 
 

1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 28.006,32 zł brutto. 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
Brak ofert. 

 
 

................................. 


